
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Rozbudowa zaplecza przystani jachtowej stanowiąca element zadania
pn.Rozbudowa przystani jachtowej w Jastarni w ramach pn.Rozwój oferty turystyki wodnej w obszarze Pętli Żuławskiej i

Zatoki Gdańskiej”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jastarnia

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675480

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Portowa 24

1.5.2.) Miejscowość: Jastarnia

1.5.3.) Kod pocztowy: 84-140

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: referatrozwoju@jastarnia.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.jastarnia.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/jastarnia

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Rozbudowa zaplecza przystani jachtowej stanowiąca element zadania
pn.Rozbudowa przystani jachtowej w Jastarni w ramach pn.Rozwój oferty turystyki wodnej w obszarze Pętli Żuławskiej i
Zatoki Gdańskiej”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e37f53ef-c33c-11ed-b311-9aae6ad31be8

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00164994

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-05

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00032079/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Rozbudowa zaplecza przystani jachtowej w Jastarni w ramach przedsięwzięcia pn. Rozwój oferty turystyki wodnej w
obszarze Pętli Żuławskiej i Zatoki Gdańskiej

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00164994/01 z dnia 2023-04-05

2023-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.12.) Nazwa projektu lub programu:
RPO WP 2014-2020, Oś Priorytetowa 8 Konwersja, Działanie 8.4 Wsparcie atrakcyjności walorów dziedzictwa
przyrodniczego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Europejskiego

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00137750

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RR.271.12.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na rozbudowie zaplecza przystani jachtowej w Jastarni,
obejmujące:
• zagospodarowanie i wyposażenie miejsca wypoczynkowego dla rowerzystów, w tym budowa wiaty;
• przebudowę chodników dla pieszych i rowerzystów, nawierzchnia utwardzona;
• budowę z desek kompozytowych odcinka promenady pieszej oraz nawierzchni miejsca wypoczynkowego dla rowerzystów;
• budowę schodów zejściowych z promenady na plażę;
• urządzenie terenów zielonych, aranżacja trawników, nowe nasadzenia drzew oraz żywopłotów ozdobnych;
• wykonanie elementów małej architektury: tablic informacyjnych, ławek, koszy na śmieci;
• wykonanie postumentu na potrzeby ekspozycji historycznej (stanowisko artyleryjskie); - uwaga: ten element nie podlega
dofinansowaniu ze środków RPO WP 2014-2020.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji projektowej oraz przedmiarze robót stanowiącym
załącznik nr 10 i 11 do SWZ.
Uwaga: wskazana w dokumentacji projektowej tablica T 2 „informacyjno – promocyjna” 
oraz wskazany na rysunkach A2.01, A2.02 projektu architektoniczno – budowlanego do 
przebudowy odcinek promenady o nawierzchni z desek zostały już wykonane i nie są 
przedmiotem niniejszego zamówienia. 

Roboty budowlane wykonywane będą zgodnie z projektem budowlanym opracowanym przez 
Zakład Usług Technicznych Architekt Wanda Grodzka, Gdańsk, oraz na podstawie pozwolenia na budowę nr WI-
II.7840.1.41.2022DT 119/2022/DT z dnia z dnia 05.08.2022 r. wydanego przez Wojewodę Pomorskiego. 
Kolorystyka i detale architektoniczne należy wykonać zgodnie z: 
- Wytycznymi do infrastruktury realizowanej w ramach przedsięwzięcia strategicznego województwa pomorskiego
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R10 
i Wiślanej Trasy Rowerowej R9, Gdańsk 2019 r. Wytyczne dostępne są na stronie https://dt.pomorskie.eu/wp-
content/uploads/2021/11/Wytyczne-infrastruktury-rowerowej-PTR-09-2019_.pdf 
- Wytycznymi Rowerowymi – projektowanie i utrzymanie turystycznych tras rowerowych 
w województwie pomorskim, Gdańsk 2020, rozdział 4.5 Miejsca odpoczynku i infrastruktura towarzysząca. Wytyczne
dostępne są na stronie https://dt.pomorskie.eu/wp-content/uploads/2021/12/Pomorskie-Wytyczne-Rowerowe-Projektowanie-
i-utrzymywanie-turystycznych-tras-rowerowych-w-wojewodztwie-pomorskim-ISBN.pdf . 
Ścianę boczną wiaty opatrzeć należy rysunkiem ryby – flądry zgodnie ze wskazanymi wyżej wytycznymi. 

Dla projektu Rozbudowa przystani jachtowej w Jastarni w ramach przedsięwzięcia pn. Rozwój oferty turystyki wodnej w
obszarze Pętli Żuławskiej i Zatoki Gdańskiej uzyskano dofinansowanie w ramach RPO WP 2014-2020, Oś Priorytetowa 8
Konwersja, Działanie 8.4 Wsparcie atrakcyjności walorów dziedzictwa przyrodniczego współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Europejskiego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty
w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

77300000-3 - Usługi ogrodnicze

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00164994/01 z dnia 2023-04-05

2023-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione ponieważ nie złożono żadnej oferty.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00164994/01 z dnia 2023-04-05

2023-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Rozbudowa zaplecza przystani jachtowej stanowiąca element zadania pn.Rozbudowa przystani jachtowej w Jastarni w ramach pn.Rozwój oferty turystyki wodnej w obszarze Pętli Żuławskiej i Zatoki Gdańskiej”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jastarnia
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675480
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Portowa 24
	1.5.2.) Miejscowość: Jastarnia
	1.5.3.) Kod pocztowy: 84-140
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: referatrozwoju@jastarnia.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.jastarnia.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e37f53ef-c33c-11ed-b311-9aae6ad31be8
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00164994
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-05
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00032079/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00137750

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RR.271.12.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



